an beyden parten tosamende vns to der stede nicht en weren, wan se ouer to 

der stede komen vnde vns to vurder sprake vnde na vnsem vlitigen vorsettende 

daruan vor en antwerde wedderuarende werd, dat willen wij juw by vnser egenen 

bodesschup benalen. Scereuen to Louenborch, am mandage vor Galli, anno ete. LXL 

Aufschrift: Den — — radmannen der stad Lubeke. 

Nach dem Original auf Papier. Mit Resten eines Siegels. 

XCIV. 

Johannes Cruse, Vikar in der Kapelle zum Heil.- Kreuz bei Ploen, überlässt den 

Vikaren der Petri- Kirche 14 mk jährlicher Einkünfte aus der  Vogtei 

Steinburg gegen empfangene Zahlung von 200 mp. 1461. Oct. 14. 

In nomine Domini amen. Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadrin- 

gentesimo sexagesimo primo, indictione nona, die decima quarta mensis Octobris, 

hora vesperarum uel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri, domini Pii, diuina prouidencia pape secundi, anno quarto, in mei notarii 
13 
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publici testiumque infrascriptorum ad hoc vocatorum et rogatorum presencia 

personaliter constitutus honorabilis vir dominus Johannes Cruse, presbiter, vicarius 

perpetuus in capella sancte crucis prope et extra opidum Plone Lubicensis diocesis 

proposuit et in effectu dixit, quod alias dudum ducentas marcas lubicensis monete 

in bonis aduocatie Steenborgh cum dominis vicariis in ecclesia beati Petri Lubi- 

censi anno a natiuitate Domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto pro 

certis redditibus annuatim sibi pro sua persona quatuordecim marcis soluendis 

imposuisset, prout in littera desuper confecta dominis vicariis prefatis et aliis 

reddituariis et persone dicti domini Johannis Cruse asscripta dixit plenius conti- 

neri et haberi, recognoscens publice et expresse, quod dominis vicariis dicte 

ecclesie sancti Petri predictis huiusmodi quatuordecim marcarum redditus pro 

ducentis marcis lubicensibus vendidit et resignauit sibique de huiusmodi ducentis 

marcis fore satisfactum ae se bonam et integram solucionem recepisse de eisdem. 

Ideireo idem dominus Johannes Cruse pro se et suis heredibus ac omnibus aliis 

et singulis, quorum interest uel interesse poterit quomodolibet in futurum, dictos 

dominos vicarios eorumque successores in ecclesia sancti Petri pro tempore 

existentes sponte et libere ab omni vlteriori monicione impeticione et inquie- 

facione occasione ducentarum marcarum predietarum huiusmodi ac quatuordecim 

marcharum reddituum annuorum solucione vlteriori quitauit et liberauit ac quitos 

et liberos pronunciauit ac publice et expresse omni juri actioni liti et cause 

necnon omni excepcioni juris ex sua certa sciencia et spontanea voluntate renun- 

eiando, promittens nichilominus sub bona fide et stipulacione sollempni inter- 

ueniente premissa omnia et singula se perpetuo velle inuiolabiter obseruare et 

nequaquam conuenire verbo uel facto per se uel per alium quouis quesito colore, 

neque eciam dietos dominos vicarios uel eorum successores de cetero racione 

predietorum velle impetere seu molestare. Super quibus omnibus et singulis 

premissis prefatus dominus Johannes Cruse me notarium publieum infrascriptum 

requisiuit, quatenus sibi super hiis vnum uel plura publicum seu publica in- 

strumentum siue instrumenta conficerem. Acta fuerunt hec in armario ecclesie 

parrochialis opidi Plone prelibati, sub anno indictione die mense pontificatu et 

aliis prememoratis, presentibus ibidem honorabilibus viris dominis Magno Bóm, 

diete parrochialis eeclesie dominorum vicerectore, et Theoderico Knokenhouwer, 

in eadem parrochiali perpetuo vicario, testibus ad premissa vocatis pariter et 

rogatis. 
Ego Grube de Werstede, clericus Hildensemensis diocesis, 

publieus imperiali auctoritate notarius, quia premissis omnibus 
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et singulis, dum sic, ut premittitur, fierent et agerentur, vna 

cum prenominatis testibus presens interfui eaque sic fieri vidi 

et audiui, ideo presens publicum instrumentum per alium 

fidelem fideliter scriptum exinde confeci publicaui et in hanc 

publicam formam redegi, quam signo nomine et cognomine 

meis sollitis et conswetis, signaui rogatus et requisitus in 

fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum. 

Notariats- 

Nach dem Original. 

xXcCV. 

Der Rath von Lübeck und der vormalige Apotheker Johannes Gudealbert erklären 

vor dem Dekan Nicolaus van der Molen, dass sie keine Forderung mehr 

an einander zu machen haben. 1461. Oct. 14. 

In nomine Domini amen. Anno a natiuitate eius millesimo quadrin- 

gentesimo sexagesimo primo, indictione nona, die vero Mercurii quartadecima 

mensis Octobris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini 

Pii, diuina prouidencia pape secundi, anno quarto, coram venerabili et cireumspecto 

viro, domino Nicolao van der Molen, in decretis licenciato, decano ecclesie Lubi- 

censis, in mei notarii publiei testiumque infraseriptorum ad hoe vocatorum specia- 

liter et rogatorum presencia personaliter constitutis prouidis dominis Hinrico